
TP-Link TL-SG1008 Switch

cena vč DPH: 1139 Kč
cena bez DPH: 941.05 Kč

Kód zboží (ID): 204754

PN: TL-SG1008

Záruka: 36 měsíců

8portový gigabitový stolní/rackový switch TL-SG1008 představuje snadný způsob
přechodu na síť standardu Gigabit Ethernet. Všech 8 portů podporuje funkci Auto
MDI/MDIX, díky které se nemusíte starat o příslušný typ kabelu – stačí zapojit a
používat. Navíc s inovativní technologií úspory energie dokáže zařízení TL-SG1008
snížit spotřebu energie až o 60 %, což z něj činí ekologické řešení pro vaši
podnikovou síť.

Obsah balení

Zařízení
Napájecí kabel
Montážní sada k zabudování do 19" racku

<p>8portový gigabitový stolní/rackový switch TL-SG1008 představuje snadný
způsob přechodu na síť standardu Gigabit Ethernet. Všech 8 portů podporuje funkci
Auto MDI/MDIX, díky které se nemusíte starat o příslušný typ kabelu – stačí zapojit
a používat. Navíc s inovativní technologií úspory energie dokáže zařízení TL-
SG1008 snížit spotřebu energie až o 60 %, což z něj činí ekologické řešení pro vaši
podnikovou síť.</p>
<h4>Obsah balení</h4>
<ul>
<li>Zařízení</li>
<li>Napájecí kabel</li>
<li>Montážní sada k zabudování do 19" racku</li>



</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

